
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №580 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 580 "З"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14125384 1312538 Гулько Вікторія Юріївна
003843 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0012564 Лісове 
господарство

127,600

2 14228430 1312538 Дідківський Дмитро Олександрович
014423 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185301 Лісове 
господарство

121,167

3 14050539 1312538 Єсіна Анна Сергіївна
014410 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178834 Лісове 
господарство

135,240

4 14227337 1312538 Кобилинська Мирослава Юріївна
015146 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179131 Лісове 
господарство

130,500

1



5 14193541 1312538 Комина Олександр Миколайович
002726 X22 03.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260721 Лісове 
господарство

133,280

6 14034797 1312538 Крищук Сергій Сергійович
36432805 TM 05.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

168,760

7 14181646 1312538 Легенчук Юрій Павлович
013748 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270047 Лісове 
господарство

137,400

8 14181116 1312538 Любонько Іван Вікторович
015144 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282776 Лісове 
господарство

121,040

9 14192994 1312538 Миронов Віталій Олександрович
014421 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222755 Лісове 
господарство

127,400

10 14225145 1312538 Михайленко Михайло Михайлович
014384 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188428 Лісове 
господарство

130,533

11 13729116 1312538 Ніконенко Мирослав Вікторович
014420 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254492 Лісове 
господарство

117,000

12 14222294 1312538 Романенко Владислав Андрійович
014416 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162801 Лісове 
господарство

128,400

13 13710549 1312538 Суранович Віталій Васильович
014407 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0021657 Лісове 
господарство

114,600

14 13787858 1312538 Тарнопольськи
й Вадим Миколайович

014299 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259696 Лісове 
господарство

127,600

15 13730340 1312538 Федоренко Олександр Романович
015108 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0223282 Лісове 
господарство

131,852

16 14034710 1312538 Чепрасов Богдан Миколайович
014287 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

147,320

2



17 14185080 1312538 Черненко Володимир Олександрович
014380 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0107899 Лісове 
господарство

146,133

3


